

حادثه‌ها

اعزام اوکراینی‌ها برای بررسی «جعبه‌سیاه»

● معاون مدیریت بحران وزیر راه از آمدن اوکراینی‌ها به ایران برای بررسی جعبه‌سیاه هواپیمای سقوط‌کرده هسا خبر داد. احمد مجیدی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به آخرین وضعیت بررسی جعبه‌سیاه هواپما تصریح کرد: نامه‌نگاری‌های لازم با طرف او کراینی برای حضور آنها در بررسی جعبه‌سیاه هواپیمای سقوط‌کرده هسا انجام شده و افراد مورداعتماد طرف او کراینی تا روزهای آینده وارد کشور می‌شوند تا مرحله بررسی جعبه‌سیاه هواپما آغاز شود. در همین حال کاپیتان هوشنگ شهیازی، خلبان بازنشسته شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران به ایسکلیوز گفت: «بارها اشکالات فنی در موتور این هواپما توسط کارشناسان هوایی به مسوولان گوشزد شده بود. ضمن آنکه کارشناسان آلمانی هم دوسال قبل درباره نقص فنی موتور هواپما هشدارهای لازم را داده بودند». این خلبان بازنشسته با اشاره به اینکه ایران عضو ایکائو (سازمان بین‌المللی هوانوردی کشوری) است و حق عضویت پرداخت می‌کند، ادامه داد: یکی از وظایف تائکون رای مثبت به نفع صنعت هوایی کشورهای عضو این مجموعه است. در حالی که غربی‌ها بر خلاف موازین این سازمان، صنعت هوایی ایران را تحریم کرده‌اند. او در ادامه با انتقاد از ضعف دولت برای برخورد با اجحاف حقوق ملت ایران با تحریم‌های بی‌مورد غرب تاکید کرد اگر در دیوان لاهه قاعده دعوا کرده بودیم، به‌طور حتم تاکنون رای مثبت به نفع صنعت هوایی ایران صادر شده بود. شهیازی آمریکا و کشورهای اروپایی را مسوول اصلی ریخته‌شدن خون مردم ایران در سوانح هوایی دانست و اعلام کرد در نامه محرمانه به رئیس‌جمهور، پاره‌ای مسایل درباره صنعت هوایی کشور را گوشزد کرده است.

سرق‌ت از کودکان

● **باشگاه خبرنگاران:** فردی که از کودکان سرقت می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ بیدمشکی، رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی در این خصوص توضیح داد: «کارآگاهان در پی چند فقره سرقت از کودکان، اقدامات خود را برای دستگیری سارق یا سارقان آغاز کردند.» سرهنگ بیدمشکی ادامه داد: «کارآگاهان سپس از مدتی کار وسیع اطلاعاتی و ترسیم چهره فرضی متهم، موفق به کشف سرنخ‌هایی شدند و سارق را شناسایی و دستگیر کردند. به گفته بیدمشکی، سارق حرفه‌ای در پلیس آگاهی پس از رویارویی با کودکانی که از آنان سرقت کرده بود لب به اعتراف گشود و به سرقت‌های متعدد اقرار کرد.»

شرق: دو تصادف مهیب در جاده‌های کشور در مجموع ۲۳ کشته برجا گذاشت. سه خودرو سواری و یک وانت در این تصادف‌ها صدمه دیدند و آتش گرفتن آنها موجب مرگ سرنشینانشان شد. حادثه اول شامگاه سه‌شنبه در جاده سرالوان – خاش رخ داد و در جریان آن وانت تویوتا با سواری پژو ۴۰۵ به‌شدت برخورد کرد. در پی این حادثه هر دو خودرو به‌سرعت آتش گرفت. امدادگران وقتی به محل حادثه رسیدند که هشت‌نفر از سرنشینان پژو و دونفر از سرنشینان وانت میان شعله‌ها سوخته و جان باخته بودند. همچنین یکی از سرنشینان پژو که مصدوم شده بود به بیمارستان انتقال یافت. پس از آن در بررسی‌ها مشخص شد خودرو پژو حامل مهاجر غیرقانونی افغان بود و وانت نیز سوخت قاجاقی حمل می‌کرد به همین دلیل نیز پس از تصادف آتش‌سوزی مرگبار به‌وقوع پیوست. در حالی که تحقیقات درباره نحوه‌وقوع این حادثه ادامه داشت، مرد زخمی در بیمارستان جانش را از دست داد و تعداد کشته‌شدگان به ۱۱ نفر رسید. رضا عبدی، مدیرکل پزشکی‌قانونی استان سیستان‌وبلوچستان در این‌باره گفت: «اجساد کشته‌شدگان این حادثه برای

مرد متهم به قتل در دادگاه:

شیشه کشیدم، زنم را کشتم

شرق: حکم قصاص مردی که متهم است همسرش را به قتل رسانده، توسط قضات دادگاه کیفری استان تهران صادر شد. به گزارش خبرنگار ما، متهم که سروش نام دارد هشتماه قبل با واردآوردن ضرباتی بر بدن همسرش او را به قتل رساند و مدعی شد هنگام حادثه چون شیشه کشیده بوده حالت عادی نداشته است.

نماینده دادستان در جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، گفت: «سروش، متهم ۳۰ساله پرونده با واردآوردن ضربات متعدد بر بدن همسرش او را به قتل رسانده است. متهم در مراحل مختلف بازجویی جزئیات قتل را توضیح داده و عنوان کرده است به‌دلیل اختلافاتی که با همسرش داشت او را به قتل رسانده. با توجه به مدارک ارایه‌شده از سوی دادسرا به‌عنوان نماینده دادستان تهران درخواست صدور رای قانونی دارم.» در ادامه پدر مقتول به‌عنوان ولی‌دم در جایگاه حاضر شد و درخواست قصاص را مطرح کرد. او همچنین به‌عنوان قیم نوه‌اش هم درخواست قصاص کرد. وی در توضیح زندگی دخترش گفت: «موزان تنها دختر من بود. چندسال قبل مادرش فوت شد. او هیچ‌وقت درباره اختلافاتی که با شوهرش داشت به من و دو برادرش چیزی نمی‌گفت بعد از قتل دخترم بود که متوجه شدم چه اتفاقاتی در زندگی او افتاده است. سروش دخترم را کتک زده و درحالی‌که ساعت‌ها از سرش خون می‌رفته در خانه رهایش کرده او قبلاً هم یکبار موزان را کتک زده و دخترم با حالت قهر به خانه ما آمده بود.اما به‌خاطر بچماش



موسسه فرهنگی دارالاکرام

حمایت از تحصیل کودکان و نوجوانان

شماره ثبت: ۱۳۵۴۲ تاسیس: ۱۳۸۰

تحصیل حق همه کودکان است.

بپرداخت ماهیانه مبلغی اندک، به جمع حامیان تحصیلی کودکان بی سرپرست پیوندیم.

دفتر مرکزی تهران: شهرک غرب (قدس) بلوار فرحزادی

نرسیده به چهارراه دریا، خیابان صفا، پلاک ۷۳

دفتر مرکزی تهران: ۹-۱۸۳۶-۸۸۵۶۱۸۸۰۸۸۹۹۹ (۰۲۱)

شعبه مشهد: ۷۶-۰۷۵۰۲۲۹۱ (۰۵۱۱)

sms:100001288

www.Darolekram.com

حوادث

۲۳ کشته در ۲ تصادف

تعیین هویت به پزشکی‌قانونی سرالوان منتقل شده است.» سرهنگ ایوب شرافتی، فرمانده رییس پلیس راه شمال سیستان‌وبلوچستان نیز گفت: بی‌احتیاطی راننده وانت تویوتا به علت عدم رعایت حق‌تقدم منجر به این حادثه شد.» سرهنگ شرافتی خاطرنشان کرد: بیشترین آمار تصادفات در محور خاش و سرالوان به دلیل عبور خودروهای حامل سوخت و اتباع غیرمجاز است. در چهارماه نخست سال ۲۹درصد از تعدادنفرات فوت‌شده در استان مربوط به قاجاقچیان سوخت و انسان است. انتقال مهاجران غیرقانونی افغان از مرزهای شرقی بدون رعایت اصول ایمنی انجام می‌شود و تاکنون بارها حوادث مرگباری در این رابطه به‌وقوع پیوسته است. مرگ ۱۱ مهاجر افغان در شهریور سال گذشته یکی از این حوادث است. قربانیان سوار بر خودرو پژو، غیرقانونی وارد کشور شده بودند و در تصادف با کامیون در اتوبان کرج – قزوین جان خود را از دست دادند. ۱۶ فروردین سال گذشته نیز برخورد دو خودرو حامل سوخت و اتباع غیرمجاز خارجی قاجاق در جاده ریگان –ایرانشهر موجب کشته‌شدن ۱۸نفر شد. ۱۶نفر از کشته‌شدگان مهاجران افغان بودند که

سوار بر یک خودرو سمند شده بودند. آذر سال گذشته نیز تصادفی مشابه در محور سراوان – خاش به‌وقوع پیوست و ۱۰ مهاجر افغان جان باختند.

حادثه دوم

دومین حادثه در جاده خواف – تربت‌حیدریه رخ داد. در این حادثه که حدود ساعت ۶ صبح دیروز به وقوع پیوست، خودروهای پژو و پراید با هم برخورد کردند. این حادثه در مجموع ۱۲ کشته برجا گذاشت که ۹نفر از آنان سوار پژو و سه‌نفر سوار پراید بودند. ۱۰ نفر از این افراد در دم کشته شدند و دونفر دیگر بعد از رسیدن نیروهای امدادی حین انتقال به بیمارستان جان خود را از دست دادند. علی حسین‌زاده رییس جمعیت هلال‌احمر رشت‌خوار به ایرنا گفت: ۹ سرنشین خودرو سواری پژو کارگران سنگ‌معدن خواف بودند. وی با بیان اینکه دو خودرو به‌دلیل سرعت بالا از روبه‌رو به‌هم برخورد کردند، گفت: خودرو پژو بر اثر شدت برخورد در لحظه تصادف دچار حریق شد. در حال حاضر تحقیقات کارشناسان برای بررسی علت دو تصادف ادامه دارد.



شما بر هر سمن مساله بود؟) متهم جواب داد: «بیشتر سر این مساله با هم درگیر می‌شدیم البته زمانی که موزان از من می‌خواست ترک کنم به تریاک اعتیاد داشتم و شیشه نمی‌کشیدم. با اینکه اعتیاد داشتم و از کارهای من راضی نبود اما وقتی حرفی می‌زدم دیگر تمام بود و روی حرفم حرف نمی‌زد اما آن روز که من را در شهرستان خراب کرد خیلی ناراحت شدم و از سر ناراحتی شیشه کشیدم که این اتفاق افتاد.»

بعد از دفاعیات متهم و وکیل مدافع او، هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند و متهم را در قتل عمدی مجرم شناختند.و به یکبار قصاص محکوم کردند.همچنین پدر مقتول موظف شد قبل از اجرای حکم نصف‌دیه یک مرد مسلمان را به اولیای‌دم متهم بپردازد و سهم دیه صغیر را هم رعایت کند.

انکار آتش‌زدن همسر باردار

شرق: ۹سال بعد از جان‌باختن زن بارداری که قبل از مرگ، شوهرش را عامل قتل معرفی کرده بود، مرد جوان برای سومین‌بار پای میز محاکمه رفت و یکبار دیگر آتش‌زدن همسرش را انکار کرد. به گزارش خبرنگار ما، متهم که ساسان نام دارد، ۹ سال قبل بعد از اینکه همسرش بر اثر شدت سوختگی در بیمارستان جان باخت، به اتهام قتل وی بازداشت شد. در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که دیروز در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، نماینده دادستان در توضیح کیفرخواست گفت: «این پرونده سال ۸۴ به دادسرای جنایی فرستاده شد» در اولین برگ اِین پرونده پدر و مادر زن جوانی به نام سسلا از داماد خود شکایت کرده و مدعی بودند وی دخترشان را آتش زده و به قتل رسانده است. این در حالی است که مقتول نیز قبل از مرگش ابتدا مدعی شده بود یک حادثه باعث شد او بسوزد اما بعد عنوان کرد شوهرش روی وی نفت ریخته و او را آتش زده. هرچند متهم قتل همسرش را انکار کرده و مدعی شده همسرش خودسوزی کرده است اما همسایه‌ها تایید کردند وقتی متوجه آتش‌سوزی شدند و قصد کمک داشتند متهم در را قفل کرد و همسایه‌ها مجبور به شکستن در و ورود به خانه شدند و متهم هیچ کمکی

پنج‌قاره
 کشف جسد زن گردشگر در چمدان ● فرانس پرس: پلیس محلی اندونزی از کشف جسد زن گردشگر آمریکایی در چمدانی در هتلی مجلل در جزیره بالی خبر داد. دختر این زن آمریکایی و نامزد وی که هتل را کمی پیش از کشف جسد ترک کرده بودند در بخش دیگری از جزیره بالی بازداشت شدند. پلیس اعلام کرد جسد این زن روز سه‌شنبه در چمدانی که از آن خون می‌چکید و در صندوق عقب یک تاکسی در مجموعه هتل‌های مجلل سن‌رِزی در نوسا دوا مخفی شده بود، کشف شد. به گفته پزشکی‌قانونی، قربانی ۶۲سال سن داشت و آثار جراحی‌ت روی سر وی دیده می‌شد. رییس پلیس محلی به خبرنگاران گفت: این گردشگر آمریکایی با دختر ۱۹ساله و نامزد ۲۱ساله دخترش در هتل مستقر شده بودند. تصاویر دوربین‌های مداربسته هتل نشان داده است قربانی و نامزد دخترش شب قبل در قسمت پذیرش هتل با هم دعوا کرده بودند. تحقیقات پلیس درباره این حادثه ادامه دارد.

نجات ۹معدنچی گرفتار شده

● **واحد مرکزی خبر:** ۹معدنچی که بر اثر ریزش معدن در ترکیه زیر آوار گرفتار شده بودند، با تلاش گروه‌های امدارسانی نجات یافتند. حادثه‌دیدگان طول بکشد، پیدا کردن منشأ آلودگی مشکل است.

رخداد

اختلاس ۱۰میلیاردتومانی کارمندبوشهری

● **ایرنا:**فرمانده انتظامی بوشهر از دستگیری کارمند یک موسسه مالی و اعتباری در دشتستان استان بوشهر به اتهام اختلاس صدمیلیاردریالی خبر داد. حیدر عباس‌زاده گفت: با پیگیری شکایت اداره حقوقی یکی از موسسه‌های مالی و اعتباری استان بوشهر مبنی بر اختلاس مبالغی توسط یکی از کارمندان آن موسسه، ماموران اداره مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس آگاهی استان تحقیقات خود را آغاز کردند. وی اظهار کرد: در بررسی‌ها مشخص شد کارمند این موسسه مالی و اعتباری با استفاده از جعل مهر و امضای تعدادی از مشتریان اقدام به برداشت غیرقانونی وجوه از حساب‌های آنان کرده است. عباس‌زاده افزود: پس از انجام حسابرسی توسط کارشناسان، مشخص شد متهم با سندسازی و انتقال وجوه به حساب‌های دیگر صدمیلیاردریال اختلاس کرده است.

سقوط بالگرد در بندر دیر

● **ایرنا:**بالگرد نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران بعدازظهر دیروز در بندر دیر در استان بوشهر سقوط کرد. این بالگرد از میدا एसловیه به سمت بوشهر در حرکت بود که حدود ساعت ۱۶ در شرق بندر دیر چند ساعته‌شد. در این حادثه چهارنفر از شش سرنشین بالگرد مصدوم شدند که اکنون در درمانگاه دیر تحت درمان قرار گرفته‌اند. بنا بر گفته شاه‌ه‌ان عینی، بر اثر برخورد بالگرد با زمین آتش‌سوزی رخ نداد. شنیده‌ها حاکی است این بالگرد از سوی سازمان بنادر و دریانوردی برای شناسایی سکوه‌ای نفتی و بررسی آلودگی‌های محیطی در دریا ماموریت داشت.

اعدام ۳ مجرم در بندرعباس

● **ایرنا:**مجازات مرگ برای سه‌محکوم در بندرعباس به جرم آدم‌ربایی، تجاوز به‌عنف وقتل‌عمددر زنمان‌مرکزی این شهر اجرا شد. روابطعمومی دادگستری هرمزگان اعلام کرد احکام جداگانه این مجرمان با رای شعبه‌اول دادگاه کیفری استان هرمزگان، تایید دیوانعالی کشور و تفهیز رییس قوهقضایی با حضور اولیای‌دم اجرا شد. روابطعمومی دادگستری هرمزگان اسامی مجرمان را (ای ح)، (ی-ر)، (م-ت) عنوان کرد و افزود: یکی از مجرمان ۳۸ساله دارای سابقه کیفری بود.

«ایست قلبی» سارق هنگام فرار

● **باشگاه خبرنگاران:** سارقی که درحال فرار از دست مردم بود، ناگهان ایست قلبی کرد و فوت شد. ماموران دریی دریافت خبری مبنی‌بر دستگیری سارق لوازم خودرو در خیابان سستارخان به آنجا رفتند. در همین حین یکی از شهروندان به ماموران گفت: «فردی از داخل خودرو من سرقت کرده و از محل متواری شده بود که با همکاری اهالی منطقه دزد را در پارک به دام انداختیم.» سپس یکی دیگر از اهالی محل به ماموران گفت: «سارقی که عینک آفتابی به صورت زده بود، پس از اینکه خود را در محاصره اهالی دید، رنگش تغییر کرد و ناگهان روی نیمکت پارک افتاد و تکان نخورد.» ماموران بلافاصله با اورژانس تماس گرفتند و عوامل اورژانس پس از حضور در محل، مرگ سارق را تایید کردند. سرهنگ امیرحسین رضایی، رییس کلانتری سستارخان در این‌باره گفت: در این رابطه پرونده‌ای تشکیل شد و پزشکی قانونی علت تلمه مرگ سارق را ایست قلبی اعلام کرد.

سرق‌ت از ۱۵۰مغازه

● **شرق:**اعضای باند سارقان مغازه، بعد از دستگیری به ۱۵۰فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ ایوب احمدی، فرمانده انتظامی شهرستان فردیس در تشریح این خبر اظهار کرد: «ماموران دریی دریافت چندین پرونده درخصوص سرقت از مغازه‌ها رسیدگی به موضوع را آغاز کردند.» وی افزود: «با بررسی سرنخ‌های به‌جامانده در صحنه سرقت‌ها، مشخص شد سارقان با دودستگاه موتورسیکلت هوندا در ساعات خلوت روز به‌ویژه زمانی که صاحب مغازه برای صرف ناهار یا استراحت به منزل می‌روند با شکستن قفل در، اقدام به سرقت می‌کنند.» احمدی گفت: «با همکاری افرادی که چهره سارقان را دیده بودند هویت یکی از آنها با استفاده از بانک اطلاعاتی پلیس شناسایی شده، فرمانده انتظامی شهرستان فردیس تصریح کرد: «ماموران پس از شناسایی این سارق به محل سکونت وی رفتند ولی متوجه شدند متهم به همراه دو نفر دیگر از اعضای باند به منظورسرق‌ت مغازه به شهرستان زنجان رفته‌اند.» وی بیان کرد: هرسه متهم در اقدامی غافلگیرانه در زنجان دستگیر شدند و به ارتکاب ۱۵۰فقره سرقت مغازه در سطح فردیس، کرج، ملارد، شهریار و شهر قدس اعتراف کردند.

پریده اخبار

 سارق حرفه‌ای که گاردریل و تابلوهای مسیرنما در کنار جاده‌ها را در مشهد به سرقت می‌برد، دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف حدود یک‌تن تریاک در شهرستان میناب و دستگیری دونفر از قاقاچی‌ها خبر داد.
 ۸سارق با حمله به خودرو زرمی حامل شش‌میلیاردپسوس معادل هشت‌میلیاردیوروو ربودن آن در فرودگاه بین‌المللی سانتیاگو شیلی، بزرگ‌ترین سرقت در تاریخ شیلی را انجام دادند.